Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco/ES

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 01, Centro, Barra de São Francisco/ES – CEP.: 29.800-000
Telefone (27) 3756-8000

RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

- EDITAL Nº 002/2024 -

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Portaria nº 075/2024, de 29 de janeiro de 2024, considerando o resultado preliminar dos candidatos,

conforme Edital nº 002/2024, torna público o RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

EUNICE VEIGA DA SILVA DEFERIDO

EVA EVALDO RIZZO DEFERIDO

MARIA APARECIDA AZEVEDO DEFERIDO

MARLI DE ALMEIDA SILVA DE SOUZA DEFERIDO

MAURA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO

COZINHEIRO

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

ANA PAULA LIMA INDEFERIDO

ROSELI ADRIANO DA SILVA DEFERIDO

OBSERVAÇÃO: As decisões dos recursos constam na Secretaria Municipal de Educação para apreciação e

ciência dos recorrentes.

Barra de São Francisco/ES, 07 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

- Edital nº 002/2024 -